Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

главного специалиста АСП Нялинское

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации)

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Панова Марина Игоревна  
	2 016 922,90

	Жилой дом

	46,4

	РФ


	-


	квартира

земельный участок 
	62,9

1564,0
	РФ

РФ
	Сделки не совершались

	Супруг
	539 797,00
	квартира

½ доля
	62,9
	РФ
	автомобиль легковой ВАЗ 21110
Фольксваген Туарег
	-
	-
	-
	Сделки не совершались

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	квартира

½ доля
	62,9
	РФ
	-
	-
	-
	-
	Сделки не совершались


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

главного  специалиста АСП Нялинское

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации)

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Турнаева 

Оксана

Григорьевна 
	752 576,01


	Жилой дом
	79,4
	РФ
	-
	-


	-


	-


	Сделки не совершались

	
	
	Земельный участок
	2605,0
	РФ
	-
	-
	-
	-
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

главного специалиста АСП Нялинское

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Филимонова

Галина 

Анатольевна

 
	757 387,46


	Квартира

Квартира 
Земельный участок
52/100 доля
	15,7
61,1

2931,0
	РФ
РФ

РФ
	-

	
	
	
	Сделки не совершались

	
	
	квартира
	61,1
	РФ
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

главного специалиста АСП Нялинское

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Суюндикова Татьяна 

Ивановна

 
	1 097 410,54

	квартира
	31,7
	РФ
	-
	квартира


	47,0


	РФ


	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

ведущего специалиста АСП Нялинское

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Алешкин Вячеслав Александрович
 
	485  568,32

	Земельный участок

(1/4 доля)

Жилой дом (1/4 доля)
	1912,0

41,9
	РФ
РФ
	-
-
	квартира
	36,8
	РФ
	Сделки не совершались

	Супруга
	1 567 182,82
	Земельный участок

(1/4 доля)

Жилой дом (1/4 доля)

квартира


	1912,0

41,9

36,8
	РФ
РФ
РФ


	Автомобиль КИА FB2272 Спектра
	
	
	
	Сделки не совершались

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Земельный участок

(1/4 доля)

Жилой дом (1/4 доля)

Квартира

(1/2 доля)
	1912,0

41,9

36,8
	РФ

РФ

РФ
	-
	-
	-
	
	Сделки не совершались

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Земельный участок

(1/4 доля)

Жилой дом (1/4 доля
	1912,0

41,9


	РФ

РФ


	
	
	
	
	Сделки не совершались

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом
	41,9
	РФ
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

специалиста I категории АСП Нялинское

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Окунькова Татьяна Александровна
 
	539 393,89

	Жилой дом

Земельный участок 
	71,4

2200,00
	РФ
РФ
	-
-
	квартира


	47,0


	РФ


	

	Супруг
	403 622,22
	
	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Жилой дом

Земельный участок
	71,4

2200,00
	РФ
РФ
	
	
	
	
	


